

Název zakázky :Vícepráce - úprava bezpečnostních dveří pro otevírání el. zámkem - Jubilejní 10, 12, 14 a 16

Zakázkové číslo:

17062017SE

**REKAPITULACE NÁKLADŮ**

<b>CENA MONTÁŽ.PRACÍ</b>	<b>20141,20</b>
<b>HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM</b>	<b>20141,20</b>
<b>DPH 15%</b>	<b>3021,20</b>
<b>CENA CELKEM</b>	<b>23162,40</b>
<b>Zaokrouhleno</b>	<b>23162,00</b>

Zhotovitel .....

## SOUHRN NÁKLADŮ

PSV ELEKTROMONTAZE	4016,00	
SPECIF.PSV ELEKTROMONTA-system	9789,20	
PRAVIDLA M	6336,00	
<b>CENA MONTÁŽ.PRACÍ</b>		<b>20141,20</b>

Oddíl		<b>PSV ELEKTROMONTAZE</b>				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	2102100005	Uprava napojeni rozvadece DT	kus	4	100,00	400,00
0002	2102100102	Zhotoveni drazky vc. ulozeni kabelu	m	12	45,00	540,00
0003	2102100109	Vymena krabic vc.zapojeni KO 68	kus	4	93,00	372,00
0004	2102100155	Montaz a zapojeni rele	kus	4	108,00	432,00
0005	2102100157	Montaz napajece	kus	4	133,00	532,00
0006	2102100158	Zapojeni el.zamku	kus	8	195,00	1560,00
0007	2102100999	Prezkouseni okruhu	kus	4	45,00	180,00
0008	SOUČET					----- 4016,00

Oddíl		<b>SPECIF.PSV ELEKTROMONTA</b>				
Sazebník:		Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	00019	Krabice KO68 spojovaci	kus	4	18,90	75,60
0002	00098	Zámek 8-12V,750mA BEFO	kus	8	420,00	3360,00
0003	00169	Kabel CYLY 2x0,75	m	12	6,80	81,60
0004	00180	Spojovaci material	kus	1	50,00	50,00
0005	00188	Pridavny zdroj pro zamky	kus	4	418,00	1672,00
0006	00356	Spinaci rele	kus	4	385,00	1540,00
0007	00447	Kryci lista dverni	kus	12	245,00	2940,00
0008	00998	Tmel akryl	kus	1	70,00	70,00
0009	SOUČET					----- 9789,20

Oddíl		<b>PRAVIDLA M</b>				
Sazebník:		Pravidla M FCU c. 5043/5.1/90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	50435102	Uprava stavajici instalace	hod	4	200,00	800,00
0002	50435103	Zamecnicka montaz zamku	kus	4	1200,00	4800,00
0003	50435104	Priprava a zahajeni provozu,nakup	hod	2	200,00	400,00
0004	504351204	Ford Transit	km	28	12,00	336,00
0005	SOUČET	PRAVIDLA M				----- 6336,00

pozn. Na místě byly na čtyřech vchodech zjištěny bezpečnostní dveře s vícebodovým zamykáním. Proto je nutno každé dveře upravit k osazení dvou zámků navíc, aby bylo možno dveře otvírat domovním telefonem. Všechny tyto dveře nemají přípravu pro elektrický zámek, a proto je nutná odborná zámečnická úprava těchto dveří.

13.11.2017

ZMĚNOVÝ LIST	ČÍSLO ZL:01
VZ 148/16	Oprava elektroinstalace ve společných prostorech bytového domu Jubilejní 4,6,8,10,12,14,16
ZHOTOVITEL	Elektro – Vajdík spol. s r.o.
ZMĚNOVÝ LIST VYSTAVIL	Stanislav Vajdík
DATUM	13.11.2017

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. SoD 1288/2017/OBH tuto změnu v rozsahu díla

Předmět změny: V průběhu provádění díla byly zjištěny tyto nezbytné vícepráce a méněpráce.

**Předmět změny: Dodatečné doplnění víceprací v domě Jubilejní 4,6,8,10,12,14,16**

#### Vyjádření projektanta:

V průběhu realizace díla se vyskytly na stavbě skutečnosti vyžadující provedení dodatečných prací nad rámec smlouvy o dílo nezbytných k dokončení díla. Bylo zjištěno, že u bytových domů Jubilejní 10,12,14 a 16 jsou stávající vchodové dveře nestandardní s bezpečnostními tříbodovými zámky bez úpravy zárubní na možnost instalování elektrického zámku na dálkové ovládání. Pro instalaci elektrického ovládání zámku v tříbodovém systému je nutno provést úpravu napojení rozvaděče, montáž kabelových rozvodů pro každé tři body pro ovládání elektrického zámku a odbornou zámečnickou úpravu těchto dveří.

Toto nestandardní řešení zamykání vchodových dveří nebylo zjevné při zpracování projektové dokumentace.

původní cena dle SOD	1.363.310,51
vícepráce	20.141,20
	-----
výsledná cena	1.383451,71

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Počet připojených listů rozpočtu :	Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: -----	Cena víceprací bez DPH 20.141,20
Výsledná cena změny bez DPH: 1.383.451,71	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:
Datum	